Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 158/2025

PRC 212/2025 – INEXIGIBILIDADE 21/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de show artístico de “BEAT SAMBA” para apresentação no
Show da Virada no dia 31/12/2025, promovido pela Secretaria de Cultura, Esporte
e Turismo do Município de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: BEAT SAMBA HOUSE MUSIC PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME -
CNPJ nº 18.521.348/0001-90.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 31/10/2025 a 01/05/2026

São Pedro da União-MG, 31 de outubro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).